
旭毛屋町のみなさまへ

旭毛屋町子ども育成会

会長 嶋田 靖久

掴露盤固辞蓬も語感塗

資源回収のお知らせ
日頃より子ども育成会の活動に多大なるご理解とご協力をいただきまして心より感謝い

たします。

さて、標記の資源回収を下記の要領で実施したいと思います。何かとご多用のことと存じ

ますが、是非子ども達の活動のためご協力下さいますようお願い申し上げます。

1.日 時

2.場 所

3.回収対象

話

合和3年10月10日(日)午前8:00へ(雨天決行)

あさひ公園前 (台風の場合は中止)

・新聞紙(折り込みチラシも一緒にひもで縛ってください)

・雑誌類(カタログ、本、マンガなど)

・段ボール

・アルミ缶のみ(中は洗わずに、そのままでけっこうですが、中にゴミが入

っている場合は取り除いて下さい。また、

下さい。)

スチール缶は絶対に混ぜないで

・ビン(一升瓶とビール瓶の茶色瓶のみとします。)

牛乳パック・古着・ぼろ布・布団・枕・毛布など上寵以外は回収しませ

んのでご注意下さい。そのまま玄関先に置いて行きます。ご了承下さい。

4.回収方法 育成会員が回収に伺います。当日8時00分までに、

5.その他

玄関先(玄関が2階

以上の場合は1階の見える場所)に出しておいて下さい。

10時を過ぎても回収されていない場合、お手数ですが

育成会会長 嶋田 まで連絡お願いします。

連絡先 嶋田 携帯番号 090-7749-9432

以上


